

# ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Övregård Transport AB, 559093-7115 får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva djurtransporter, förvaltning av fast och lös egendom samt idka förenlig verksamhet. Bolagets har sitt säte i Falkenberg.

### Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt, Tkr	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 139	2 194	1 473	1 422
Resultat efter finansnetto	-184	161	63	-345
Soliditet (%)	34	50	3	9

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Eget kapital, kronor	Aktiekapital	Bal. resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	71 439	160 932
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>			
Överfört till balanserat resultat		160 932	-160 932
Årets resultat			-184 718
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>232 371</b>	<b>-184 718</b>

Villkorade aktieägartillskott har erhållits med totalt 100 000kr, vilket ingår i balanserat resultat.

### Resultatdisposition, kronor

*Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:*

balanserat resultat	232 371
årets resultat	-184 718
<b>Summa kronor</b>	<b>47 653</b>

*disponeras så att :*

överföres till balanserat resultat	47 653
<b>Summa kronor</b>	<b>47 653</b>

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning vid verksamhetsårets slut hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-06-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Niklas Johansson

**RESULTATRÄKNING**

Kronor

230101-231231 220101-221231

**RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.**

Nettoomsättning	1 139 974	2 193 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 139 974	2 193 719

**RÖRELSEKOSTNADER**

Övriga externa kostnader	-873 875	-1 276 650
Personalkostnader	Not 2 -430 354	-577 619
Avskrivningar	Not 3 -20 000	-168 000
Summa rörelsekostnader	-1 324 229	-2 022 269

Rörelseresultat	-184 255	171 450
-----------------	----------	---------

**FINANSIELLA POSTER**

Övriga ränteintäkter och resultatposter	3 627	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-4 090	-10 518
Summa finansiella poster	-463	-10 518

Resultat efter finansiella poster	-184 718	160 932
-----------------------------------	----------	---------

Resultat före skatt	-184 718	160 932
---------------------	----------	---------

SKATTER	0	0
---------	---	---

ÅRETS RESULTAT	-184 718	160 932
----------------	----------	---------

2024072520170

**BALANSRÄKNING**

Kronor

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier	Not 3	80 000	0
Lastbilar	Not 3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>

**OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		0	272 647
Övriga fordringar		129 773	55 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 773</b>	<b>328 375</b>
Kassa och bank		78 555	239 505
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 555</b>	<b>239 505</b>

**SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR**

288 328 567 880

**SUMMA TILLGÅNGAR**

288 328 567 880

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**EGET KAPITAL**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat		232 371	71 439
Årets resultat		-184 718	160 932
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 653</b>	<b>232 371</b>

**SUMMA EGET KAPITAL**

97 653 282 371

**SKULDER**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		212	55 395
Övriga skulder		167 463	166 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	63 296
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>190 675</b>	<b>285 509</b>

**SUMMA SKULDER**

190 675 285 509

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

288 328 567 880

2024072520171

NOTER

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Bolaget har valt att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre aktieföretag.

Fordringar har upptagits till de belopp de beräknas inflyta.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Not 2 - Personal

2023-12-31 2022-12-31

Medeltalet anställda 2 2

Not 3 - Inventarier

Inventarier skrivs av på 5 år

Ingående anskaffningsvärde	840 000	840 000
Årets inköp	100 000	0
Utgående anskaffningsvärde	940 000	840 000
Ingående ackumulerade avskrivningar	-840 000	-672 000
Årets avskrivning	-20 000	-168 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-860 000	-840 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>

Falkenberg den 12 juni 2024

  
Niklas Johansson